



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE
PACUJÁ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0805.01/2019
Processo Administrativo Nº 0805.01/2019
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO SOUSA DE MENDONÇA JUNIOR
Data de Publicação: 09/05/2019 10:14:39

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/05/2019 15:22:16
Lote I - Material Elétrico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO 1,5 MM FLEXIVEL ANTI-CHAMAS 100MT			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 58,90		Valor Total: 1.590,30
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO 10,0MM FLEXIVEL ANTI-CHAMAS 100MT			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 407,90		Valor Total: 10.197,50
Item: 3	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO 2,5MM FLEXIVEL ANTI-CHAMAS 100MT - MT			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 360,00
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO 2,5MM FLEXIVEL ANTI-CHAMAS 100MT - PÇ			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 2.125,00
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO 4,0MM FLEXIVEL ANTI-CHAMAS 100MT			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 157,80		Valor Total: 2.367,00
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO 6,0MM FLEXIVEL ANTI-CHAMAS 100MT			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 222,90		Valor Total: 3.343,50
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO PP 2 X 0,75MM X 100M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 147,40		Valor Total: 2.211,00
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO PP 2 X 1,0MM X 100M			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 165,40		Valor Total: 1.323,20
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO PP 2 X 1,5MM X 100M			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 175,80		Valor Total: 1.054,80
Item: 10	Unidade: PÇ	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO PP 2 X 2,5MM X 100M			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 275,60		Valor Total: 2.204,80
Item: 11	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO PP 3 X 6,0MM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,70		Valor Total: 7.020,00
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: CAIXA ASTOP SEM TOMADA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 129,60
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: MECTRONIC	Modelo:
Descrição: CENTRO DISTRIBUIÇÃO DE 1 DISJUNTOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 13,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE
PACUJÁ-CE

Item: 14	Unidade: UNID	Marca: MECTRONIC	Modelo:
Descrição: CENTRO DISTRIBUIÇÃO DE 3 DISJUNTORES			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 39,70		Valor Total: 119,10
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: MECTRONIC	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 16A			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 93,60
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: ENERBRAS	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 250 - 440V 32A 1 8 X 90 X 53MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 38,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: ENERBRAS	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 25A			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 9,30		Valor Total: 74,40
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: ENERBRAS	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 40A			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 14,40		Valor Total: 115,20
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: ENERBRAS	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 65,10		Valor Total: 260,40
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: ENERBRAS	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 83,90		Valor Total: 335,60
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO RIGIDO DE 1"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,80		Valor Total: 176,00
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO RIGIDO DE 1" 1/2"			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 258,00
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO RIGIDO DE 1/2"			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 124,80
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO RIGIDO DE 3/4"			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 120,00
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: MECTRONIC	Modelo:
Descrição: EXTENSÃO 05MT PP			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 15,30		Valor Total: 275,40
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: MECTRONIC	Modelo:
Descrição: EXTENSÃO 10MTS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,90		Valor Total: 84,50
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: FIO PARALELO 2X0,75MM X 100M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 99,30		Valor Total: 1.489,50
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: FIO PARALELO 2X1,0MM X 100M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 89,80		Valor Total: 1.347,00
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: FIO PARALELO 2X1,5MM X 100M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 132,20		Valor Total: 1.983,00
Item: 30	Unidade: PÇ	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: FIO PARALELO 2X2,5MM X 100M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 188,30		Valor Total: 2.824,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE
PACUJÁ-CE

Item: 31	Unidade: ROLO	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 10MT			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 136,00
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE PCV ANTI CHAMAS 10MT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 117,00
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: LEGRAND	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR 1 + 1 / 10A 250V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 106,00
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: LEGRAND	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR 1 SESSÃO 10A 250V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 104,00
Item: 35	Unidade: Unid	Marca: LEGRAND	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 110,00
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: LEGRAND	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR 2 SESSÕES 10A 250V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 130,00
Item: 37	Unidade: Unid	Marca: LEGRAND	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES + 1 TOMADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,10		Valor Total: 262,00
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: LEGRAND	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR 2+1 /10A 250V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 140,00
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: LEGRAND	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR 3 SESSÕES 10A 250V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 160,00
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: LEGRAND	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR EXTERNO 1 SESSÃO 10A 250V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 116,00
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: LEGRAND	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR EXTERNO 1+1/ 10A 250V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 116,00
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: SORTELUZ	Modelo:
Descrição: LÂMPADA ECONÔMICA 25W			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,60		Valor Total: 2.650,00
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: SORTELUZ	Modelo:
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE DE 20W			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 1.596,00
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: SORTELUZ	Modelo:
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 1.596,00
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: SORTELUZ	Modelo:
Descrição: LÂMPADA HALÔGENA 500W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 520,00
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: SORTELUZ	Modelo:
Descrição: LÂMPADA MERCÚRIO 400			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 29,20		Valor Total: 3.504,00
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: SORTELUZ	Modelo:
Descrição: LÂMPADA MISTA 160W UNIVERSAL BASE E -27			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 2.016,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE
PACUJÁ-CE

Item: 48	Unidade: UNID	Marca: SORTELUZ	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA MISTA 250W UNIVERSAL BASE E -27				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 17,50			Valor Total: 2.100,00
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: TASCHIBRA	Modelo:	
Descrição: LUMINARIA FLUORESCENTE COMPLETA DE 1X20W				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,20			Valor Total: 1.410,00
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: TASCHIBRA	Modelo:	
Descrição: LUMINARIA FLUORESCENTE COMPLETA DE 1X40W				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,90			Valor Total: 2.245,00
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: TASCHIBRA	Modelo:	
Descrição: LUMINARIA FLUORESCENTE COMPLETA DE 2X40W				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 48,70			Valor Total: 2.435,00
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: INTRAL	Modelo:	
Descrição: REATOR CONVENCIONAL P/ LAMP FLUORESC DE 1X 20W				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,40			Valor Total: 228,00
Item: 53	Unidade: UNID	Marca: INTRAL	Modelo:	
Descrição: REATOR CONVENCIONAL P/ LAMP FLUORESC DE 1X 40W				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,80			Valor Total: 296,00
Item: 54	Unidade: UNID	Marca: INTRAL	Modelo:	
Descrição: REATOR DE 1 X 40				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,70			Valor Total: 442,50
Item: 55	Unidade: UNID	Marca: INTRAL	Modelo:	
Descrição: REATOR ELETRICO P/ LAMP FLUORESCENTE 1X 20/18W				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,60			Valor Total: 159,00
Item: 56	Unidade: UNID	Marca: INTRAL	Modelo:	
Descrição: REATOR ELETRICO P/ LAMP FLUORESCENTE 1X 40/36W				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,40			Valor Total: 231,00
Item: 57	Unidade: UNID	Marca: TECLIN	Modelo:	
Descrição: RELÉ FOTOELÉTRICO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,60			Valor Total: 365,00
Item: 58	Unidade: UNID	Marca: LEGRAND	Modelo:	
Descrição: TOMADA EXTERNA DUPLA 10A 250V				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,00			Valor Total: 150,00
Item: 59	Unidade: UNID	Marca: LEGRAND	Modelo:	
Descrição: TOMADA EXTERNA SIMPLES 10A 250V				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,40			Valor Total: 135,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	022	29.227.059/0001-07	71.055,00	67.235,00	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	035	26.234.707/0001-56	67.273,45	67.240,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/05/2019 15:22:17
Lote II - Material Ferragens e Ferramentas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE
PACUJÁ-CE

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: STANLEY	Modelo:
Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 34,50		Valor Total: 138,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: BARRA ROSCAVEL 1/2" GALVANIZADA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,40		Valor Total: 285,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: BARRA ROSCAVEL 1/4" GALVANIZADA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 232,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: BARRA ROSCAVEL 3/4" GALVANIZADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 300,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: BARRA ROSCAVEL 3/8" GALVANIZADA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 204,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: BARRA ROSCAVEL 5/16" GALVANIZADA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 140,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: BARRA ROSCAVEL 5/8" GALVANIZADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,60		Valor Total: 292,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: EXXA CABOS	Modelo:
Descrição: CABO PARA CHIBANCA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,60		Valor Total: 34,40
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: EXXA CABOS	Modelo:
Descrição: CABO PARA ENXADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 39,20
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: EXXA CABOS	Modelo:
Descrição: CABO PARA PICARETA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 39,20
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: PAPAIZ	Modelo:
Descrição: CADEADO EM LATÃO Nº 25			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 245,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: PAPAIZ	Modelo:
Descrição: CADEADO EM LATÃO Nº 30			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 280,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: PAPAIZ	Modelo:
Descrição: CADEADO EM LATÃO Nº 35			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,70		Valor Total: 317,50
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: PAPAIZ	Modelo:
Descrição: CADEADO EM LATÃO Nº 40			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 15,60		Valor Total: 390,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: PAPAIZ	Modelo:
Descrição: CADEADO EM LATÃO Nº 45			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 16,90		Valor Total: 422,50
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: PAPAIZ	Modelo:
Descrição: CADEADO EM LATÃO Nº 50			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 525,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: WESTERN	Modelo:
Descrição: CHAVE FENDA 5/16X5			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE
PACUJÁ-CE

Item: 18	Unidade: UNID	Marca: WESTERN	Modelo:	
Descrição: CHAVE FENDA 5/16X8				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6,70			Valor Total: 26,80
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: WESTERN	Modelo:	
Descrição: CHAVE GRIFE Nº 14"				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 37,20			Valor Total: 111,60
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: WESTERN	Modelo:	
Descrição: CHAVE GRIFE Nº 18"				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 42,80			Valor Total: 128,40
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: WESTERN	Modelo:	
Descrição: CHAVE INGLESA Nº 10"				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,00			Valor Total: 125,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: WESTERN	Modelo:	
Descrição: CHAVE INGLESA Nº 12"				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,40			Valor Total: 147,00
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: WESTERN	Modelo:	
Descrição: CHAVE L Nº 08"				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12,60			Valor Total: 50,40
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: WESTERN	Modelo:	
Descrição: CHAVE L Nº 09"				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,90			Valor Total: 47,60
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: EXXA CABOS	Modelo:	
Descrição: CHIBANCA SEM CABO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,40			Valor Total: 46,20
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: EXXA CABOS	Modelo:	
Descrição: CISCADOR COMUM 14 DENTES				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 8,40			Valor Total: 25,20
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: EXXA CABOS	Modelo:	
Descrição: CISCADOR REGULÁVEL COM CABO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 11,10			Valor Total: 33,30
Item: 28	Unidade: Unid	Marca: EXXA CABOS	Modelo:	
Descrição: COLHER DE PEDREIRO 9 POLEGADAS				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 16,00			Valor Total: 48,00
Item: 29	Unidade: KG	Marca: STRONG	Modelo:	
Descrição: CORDA SEDA 10MM - KG				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,30			Valor Total: 1.395,00
Item: 30	Unidade: KG	Marca: STRONG	Modelo:	
Descrição: CORDA SEDA 12MM - KG				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,10			Valor Total: 1.515,00
Item: 31	Unidade: KG	Marca: STRONG	Modelo:	
Descrição: CORDA SEDA 6MM - KG				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,80			Valor Total: 1.170,00
Item: 32	Unidade: ROLO	Marca: STRONG	Modelo:	
Descrição: CORDA TRANÇADA SEDA BRANCA 3MM C/100MTS				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,70			Valor Total: 1.302,00
Item: 33	Unidade: Unid	Marca: TUPY	Modelo:	
Descrição: ENXADA ESTREITA 2,0 LIBRAS OLHO REDONDO COM CABO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 16,80			Valor Total: 67,20
Item: 34	Unidade: Unid	Marca: TUPY	Modelo:	
Descrição: ENXADA LARGA 2,5 LIBRAS COM CABO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 16,70			Valor Total: 66,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE
PACUJÁ-CE

Item: 35	Unidade: UNID	Marca: TUPY	Modelo:	
Descrição: FOICE ROÇADEIRA SEM CABO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,70			Valor Total: 70,80
Item: 36	Unidade: Kg	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: MARTELO DE UNHA 29 MM				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 19,60			Valor Total: 78,40
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: MARTELO UNHA 20MM				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,90			Valor Total: 59,60
Item: 38	Unidade: Unid	Marca: TUPY	Modelo:	
Descrição: PÁ DE BICO COM CABO Nº 3				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,80			Valor Total: 75,20
Item: 39	Unidade: Unid	Marca: TUPY	Modelo:	
Descrição: PÁ DE LIXO METAL COM ZINCO CABO LONGO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,20			Valor Total: 40,80
Item: 40	Unidade: Unid	Marca: TUPY	Modelo:	
Descrição: PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 19,60			Valor Total: 78,40
Item: 41	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO 1 1/4X14				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,40			Valor Total: 370,00
Item: 42	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO 2 1/2X10				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,50			Valor Total: 375,00
Item: 43	Unidade: Kg	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO COM CABEÇA 13X15 KG				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,40			Valor Total: 420,00
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: BOGNAR	Modelo:	
Descrição: REGISTRO ESFERA 1"				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,00			Valor Total: 350,00
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: BOGNAR	Modelo:	
Descrição: REGISTRO ESFERA 3/4				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,00			Valor Total: 325,00
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: BOGNAR	Modelo:	
Descrição: REGISTRO GAVETA 1 1/2				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 35,10			Valor Total: 877,50
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: BOGNAR	Modelo:	
Descrição: REGISTRO GAVETA 1 1/4				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 25,20			Valor Total: 630,00
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: BOGNAR	Modelo:	
Descrição: REGISTRO GAVETA 1"				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 19,60			Valor Total: 490,00
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: BOGNAR	Modelo:	
Descrição: REGISTRO GAVETA 3/4				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,00			Valor Total: 350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	038 29.227.059/0001-07	15.856,15	14.800,00	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	035 26.234.707/0001-56	14.919,03	14.806,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE
PACUJÁ-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/05/2019 15:22:17
Lote III - Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: BUCHA 10				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,30			Valor Total: 30,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: BUJÃO PVC ROSQUEADO 3/4				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,90			Valor Total: 90,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: CAIXA SIFONADA 10X10				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,20			Valor Total: 124,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: CAIXA SIFONADA 15X15				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,40			Valor Total: 268,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: CAPI DE 100MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,20			Valor Total: 260,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: CAPI DE 25MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,50			Valor Total: 25,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: CAPI DE 32MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,20			Valor Total: 44,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: CAPI DE 40MM ESGOTO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,20			Valor Total: 44,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: CAPI DE 40MM SOLDAVEL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,30			Valor Total: 46,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: CAPI DE 50MM SOLDAVEL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,90			Valor Total: 58,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: CAPI DE 75MM ESGOTO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,00			Valor Total: 60,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: CURVA LONGA DE 32MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00			Valor Total: 250,00
Item: 13	Unidade: PÇ	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO LISO 1" IRRIGAÇÃO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 116,00			Valor Total: 4.640,00
Item: 14	Unidade: PÇ	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO LISO 3/4 IRRIGAÇÃO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 88,10			Valor Total: 3.524,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: ENGATE DE 40MM				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,90			Valor Total: 196,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE
PACUJÁ-CE

Item: 16	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: ENGATE DE 60MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 244,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: JOELHO 90° ESGOTO 100MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 200,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: JOELHO AZUL DE 25X3/4 LR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 246,00
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 100 90° - ESGOTO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 234,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 25X3/4 90°			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 120,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 40 SOLDAVEL 90°			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 180,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 60 SOLDAVEL 90°			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 414,00
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA DE UNIÃO 25MM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 804,00
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA DE UNIÃO 40MM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 13,10		Valor Total: 1.572,00
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA LR 25X3/4 AZUL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 288,00
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA LR DE 25X3/4			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 96,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA PVC DE 1"			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 96,00
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA PVC DE CORRER DE 25MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 336,00
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA PVC DE CORRER DE 40MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,30		Valor Total: 558,00
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA PVC LR 25X3/4			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 96,00
Item: 31	Unidade: MT	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA 3/4 X 2" 1/2MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 1.080,00
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO PVC 32 X 25			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 24,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE
PACUJÁ-CE

Item: 33	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE 32MM PVC ESFERA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,80		Valor Total: 128,00
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE 60MM PVC ESFERA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 350,00
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: REGISTRO FECHO RÁPIDO DE PVC 60MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,10		Valor Total: 371,00
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: SIFÃO INTELIGENTE DUPLO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 160,00
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: SIFÃO INTELIGENTE SIMPLES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,50		Valor Total: 265,00
Item: 38	Unidade: TUBO	Marca: TEKBOND	Modelo:
Descrição: SILICONE PARA VEDAÇÃO ALTA TEMPERATURA 280GRS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 204,00
Item: 39	Unidade: TUBO	Marca: TEKBOND	Modelo:
Descrição: SILICONE VERMELHO 50 GR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 158,00
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TÊ DE 100 ESGOTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 201,00
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TÊ DE 150 ESGOTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,40		Valor Total: 882,00
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TÊ DE 25MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 27,00
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TÊ DE 25X1/2 AZUL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 76,00
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TÊ DE 25X3/4 AZUL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 76,00
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TÊ DE 32MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 46,00
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TÊ DE 32X25			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 66,00
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TÊ DE 40MM ESGOTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 24,00
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TÊ DE 40MM SOLDAVEL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 66,00
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TÊ DE 50MM ESGOTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 34,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE
PACUJÁ-CE

Item: 50	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TÊ DE 50MM SOLDABEL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 80,00
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TÊ DE 60MM SOLDABEL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,60		Valor Total: 172,00
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TÊ DE 75MM ESGOTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 114,00
Item: 53	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TÊ SOLDABEL PVC 25MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 110,00
Item: 54	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TÊ SOLDABEL PVC 25MM X 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 290,00
Item: 55	Unidade: UNID	Marca: JAPI	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PLÁSTICA 3/4			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 152,00
Item: 56	Unidade: VARA	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO DE 100MM ESGOTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 37,10		Valor Total: 3.710,00
Item: 57	Unidade: VARA	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO DE 150MM ESGOTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 93,80		Valor Total: 9.380,00
Item: 58	Unidade: VARA	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO DE 200MM DE ESGOTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 199,20		Valor Total: 19.920,00
Item: 59	Unidade: VARA	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO DE 20MM SOLCAVEL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,70		Valor Total: 685,00
Item: 60	Unidade: VARA	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO DE 25MM SOLDABEL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 710,00
Item: 61	Unidade: VARA	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO DE 32MM SOLDABEL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,50		Valor Total: 1.475,00
Item: 62	Unidade: VARA	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO DE 40MM ESGOTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,20		Valor Total: 1.620,00
Item: 63	Unidade: VARA	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO DE 40MM SOLDABEL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,10		Valor Total: 1.555,00
Item: 64	Unidade: VARA	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO DE 50MM SOLDABEL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,80		Valor Total: 2.240,00
Item: 65	Unidade: VARA	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO DE 75MM ESGOTO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 36,20		Valor Total: 2.172,00
Item: 66	Unidade: VARA	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 67,70		Valor Total: 4.062,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE
PACUJÁ-CE

Item: 67 Unidade: TUBO Marca: TIGRE Modelo:
Descrição: VEDA ROSCA 25 MT
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 3,70 **Valor Total:** 222,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	038 29.227.059/0001-07	71.055,00	68.050,00	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	035 26.234.707/0001-56	68.829,30	68.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/05/2019 15:22:17
Lote IV - Material para Pintura

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ATLAS Modelo:	Descrição: BROCHA CAIAÇÃO 930.	Quantidade: 30 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 117,00
Item: 2 Unidade: GALÃO Marca: HIDROTINTAS Modelo:	Descrição: FERROLACK GALÃO 3,6LT	Quantidade: 50 Valor Unit.: 29,50 Valor Total: 1.475,00
Item: 3 Unidade: ROLO Marca: 3M Modelo:	Descrição: FITA CREPE 25MM X 50MT	Quantidade: 40 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 240,00
Item: 4 Unidade: UNID Marca: HIDROTINTAS Modelo:	Descrição: FUNDO BRANCO 900ML	Quantidade: 80 Valor Unit.: 9,90 Valor Total: 792,00
Item: 5 Unidade: FL Marca: 3M Modelo:	Descrição: LIXA D'AGUA 120	Quantidade: 800 Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 720,00
Item: 6 Unidade: FL Marca: 3M Modelo:	Descrição: LIXA D'AGUA 180	Quantidade: 800 Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 720,00
Item: 7 Unidade: FL Marca: 3M Modelo:	Descrição: LIXA D'ÁGUA 220	Quantidade: 800 Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 720,00
Item: 8 Unidade: FL Marca: 3M Modelo:	Descrição: LIXA D'AGUA 240	Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 1.200,00
Item: 9 Unidade: FL Marca: 3M Modelo:	Descrição: LIXA D'AGUA 280	Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 1.200,00
Item: 10 Unidade: FL Marca: 3M Modelo:	Descrição: LIXA D'AGUA 320	Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 1,30 Valor Total: 1.560,00
Item: 11 Unidade: FL Marca: 3M Modelo:	Descrição: LIXA D'AGUA 360	Quantidade: 800 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 960,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE
PACUJÁ-CE

Item: 12	Unidade: FL	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA D'AGUA 400				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,20			Valor Total: 960,00
Item: 13	Unidade: FL	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA FERRO 100				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,90			Valor Total: 760,00
Item: 14	Unidade: FL	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA FERRO 120				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,90			Valor Total: 760,00
Item: 15	Unidade: FL	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA FERRO 150				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,90			Valor Total: 760,00
Item: 16	Unidade: FL	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA FERRO 36				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,90			Valor Total: 760,00
Item: 17	Unidade: FL	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA FERRO 40				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,90			Valor Total: 760,00
Item: 18	Unidade: FL	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA FERRO 50				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,90			Valor Total: 760,00
Item: 19	Unidade: FL	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA FERRO 60				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,90			Valor Total: 760,00
Item: 20	Unidade: FL	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA FERRO 80				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,90			Valor Total: 760,00
Item: 21	Unidade: FL	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA MADEIRA 100				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,20			Valor Total: 960,00
Item: 22	Unidade: FL	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA MADEIRA 120				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,30			Valor Total: 1.040,00
Item: 23	Unidade: FL	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA MADEIRA 150				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,20			Valor Total: 960,00
Item: 24	Unidade: FL	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA MADEIRA 180				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,20			Valor Total: 960,00
Item: 25	Unidade: FL	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA MADEIRA 60				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,30			Valor Total: 1.040,00
Item: 26	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:	
Descrição: MASSA ACRILICA GALÃO 3,6 LT				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 22,70			Valor Total: 1.362,00
Item: 27	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:	
Descrição: MASSA ACRILICA LATÃO 18 LT				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 55,30			Valor Total: 2.212,00
Item: 28	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:	
Descrição: MASSA PVA GALÃO 3,6 LT				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,80			Valor Total: 354,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE
PACUJÁ-CE

Item: 29	Unidade: LATÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: MASSA PVA LATÃO 18 LT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,60		Valor Total: 612,00
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: PINCEL DE 1"			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 55,20
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: PINCEL DE 1,5"			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 69,60
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: PINCEL DE 2"			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 69,60
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: PINCEL DE 2,5"			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 69,60
Item: 34	Unidade: GALÃO	Marca: CORAL	Modelo:
Descrição: REGULADOR DE BRILHO GALÃO 3,6 LT			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 32,60		Valor Total: 782,40
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: CASTOR	Modelo:
Descrição: ROLO DE LÃ DE 09CM ANT-GOTA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 129,60
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: CASTOR	Modelo:
Descrição: ROLO DE LÃ DE 15 CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,80		Valor Total: 141,60
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: CASTOR	Modelo:
Descrição: ROLO DE LÃ DE 23 CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 12,80		Valor Total: 153,60
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: CASTOR	Modelo:
Descrição: ROLO DE LÃ DE 23 CM ANT-GOTA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 91,90		Valor Total: 1.102,80
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: CASTOR	Modelo:
Descrição: ROLO DE LÃ DE 5 CM ANT-GOTA			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 284,40
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: CASTOR	Modelo:
Descrição: ROLO ESPONJA DE 15CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 70,80
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: CASTOR	Modelo:
Descrição: ROLO ESPONJA DE 23CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 12,80		Valor Total: 153,60
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: CASTOR	Modelo:
Descrição: ROLO ESPONJA DE 9CM			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 129,60
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: CASTOR	Modelo:
Descrição: ROLO PARA TEXTURA NYLON 23CT			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 343,20
Item: 44	Unidade: LATÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: SELADOR LATÃO 18 LT			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 87,00		Valor Total: 5.220,00
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: SELADOR GALÃO 3,6 LT			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 21,70		Valor Total: 2.604,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE
PACUJÁ-CE

Item: 46	Unidade: UNID	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: SOLVENTE 101 900ML			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,80		Valor Total: 888,00
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: SOLVENTE AGUARRAZ 900ML			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 496,80
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: SOLVENTE AGUARRAZ GALÃO 5 LT			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 49,40		Valor Total: 1.778,40
Item: 49	Unidade: FRD	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: SUPERCAL 5KG			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 528,00
Item: 50	Unidade: LATÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: TEXTURA EXTERIOR LATÃO 18 LT			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 101,80		Valor Total: 6.108,00
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: TINTA EM PÓ 2 KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 195,00
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE 900ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 1.656,00
Item: 53	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE GALÃO 3,6 LT			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 39,50		Valor Total: 2.370,00
Item: 54	Unidade: UNID	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX 900ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 1.176,00
Item: 55	Unidade: LATÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX 18LT			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 100,80		Valor Total: 4.838,40
Item: 56	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX EXTERIOR GALÃO 3,6 LT			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 49,40		Valor Total: 1.778,40
Item: 57	Unidade: UNID	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX EXTERIOR LATÃO 18 LT			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 100,80		Valor Total: 4.838,40
Item: 58	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX INTERIOR GALÃO 3,6 LT			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 19,50		Valor Total: 936,00
Item: 59	Unidade: UNID	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX INTERIOR LATÃO 18 LT			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 99,80		Valor Total: 3.592,80
Item: 60	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:
Descrição: TINTA PARA PISO GALÃO 3,6 LT			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 36,50		Valor Total: 4.380,00
Item: 61	Unidade: UNID	Marca: COLORGIN	Modelo:
Descrição: TINTA SPRAY 360ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 2.025,00
Item: 62	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TRINCHA 1.1/2			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 64,80

R



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - CE
PACUJÁ-CE

Item: 63	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TRINCHA 2"			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 153,60
Item: 64	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TRINCHA 2.1/2			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 84,00
Item: 65	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TRINCHA 3"			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 211,20
Item: 66	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TRINCHA 3/4			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 57,60
Item: 67	Unidade: GALÃO	Marca: CORAL	Modelo:
Descrição: VERNIZ ACRILICO GALÃO 3,6 LT			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 48,20		Valor Total: 3.470,40
Item: 68	Unidade: GALÃO	Marca: CORAL	Modelo:
Descrição: VERNIZ DUPLO FILTRO SOLAR GALAO 3,6LT			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 61,50		Valor Total: 4.428,00
Item: 69	Unidade: GALÃO	Marca: CORAL	Modelo:
Descrição: VERNIZ SPARLACK NEUTREX GALÃO 3,6 LT			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 69,20		Valor Total: 3.321,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.S ROCHA DA CRUZ EPP	038 29.227.059/0001-07	87.999,60	87.000,00	Sim
2 WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO	035 26.234.707/0001-56	87.402,30	87.020,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

João Rodrigues Parente

AUTORIDADE: JOÃO RODRIGUES PARENTE